Déclarons sous notre seule responsabilité que le(s) produit(s) renseignés est conforme à la législation d'harmonisation de
l'Union applicable ainsi qu'aux dispositions des Directives et normes suivantes :
Désignation :
Numéro de modèle :
Importateur :
Adresse importateur :
Liste références page(s) suivante(s)
HBF SAS
Z.I. BONZOM - 09270 MAZERES - FRANCE
Dossier Technique : DT001705
COLLIER DE CABLAGE
Déclaration UE de conformité (FR)
Directives Normes N° de rapportCatégorie
DIRECTIVE 2014/35/UE EN IEC 62275:2019 CLZJ22011235936RLVD
Le(s) produit(s) décrit ci-après satisfait aux exigences des normes le concernant, sous réserves d'installation et d'utilisation
conformes à leur destination, aux règles de l'art, aux normes d'installation applicables et instructions précisées sur leur
conditionnement
QUENETTE Pierre | Directeur des Programmes Industriels
Référence Désignation Numéro de modèle
Dossier Technique :
Déclaration UE de conformité
DT001705
Désignation : COLLIER DE CABLAGE
002670 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100 TRANSPARENTS HT-100
002674 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
120900 10 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120901 20 COLLIERS REUTILISABLES 3,6X100MM TRANSPARENTS HT-100
120920 70 COLLIERS REUTILISABLES TRANSPARENTS ET NOIRS HT-100
002621 20 COLLIERS 2,5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-2.5X100
002632 20 COLLIERS 2.5X100 TRANSPARENTS HT-2.5X100
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-2.5X100
121002 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121007 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X100 HT-2.5X100
121008 50 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121011 100 COLLIERS CABLAGE 2,5X100 HT-2.5X100
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-2.5X100
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-2.5X100
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-2.5X100
121012 20 COLLIERS DE CABLAGE 2.5X150 TRANSPARENTS HT-2.5X150
002622 20 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002623 100 COLLIERS 3,6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
002629 100 COLLIERS 3,6X140 NOIRS HT-3.6X140
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-3.6X140
002633 20 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
008370 LOT 50 COLLIERS LUX ELEC HT-3.6X140
121014 25 COLLIERS 3.6X140 TRANSPARENTS HT-3.6X140
121017 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121019 100 COLLIERS CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121022 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X140 HT-3.6X140
121024 100 COLLIERS DE CABLAG 3.6X140 HT-3.6X140
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
Référence Désignation Numéro de modèle
Dossier Technique :
Déclaration UE de conformité
DT001705
Désignation : COLLIER DE CABLAGE
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X140
DIO043150 BOITE DE 100 ATTACHES D. 9 GRI HT-3.6X140
DIO043151 BOITE DE 100 ATTACHES D. 10 GR HT-3.6X140
DIO052102 25 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLAN HT-3.6X140
DIO052109 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM NOI HT-3.6X140
DIO052110 100 COLLIERS 140MM X 3,5MM BLA HT-3.6X140
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-3.6X140
VOM512257 BOITE 500 COLLIERS NYLON BLC HT-3.6X140
121025 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X200 TRANSPARENTS HT-3.6X200
121031 100 COLLIERS 3.6X200 NOIRS HT-3.6X200
121026 20 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 TRANSPARENTS HT-3.6X300
121030 25 COLLIERS DE CABLAGE 3.6X300 NOIRS HT-3.6X300
909002 CROSS DE 20 LOTS DE 20 COLLIERS DE CABLAGE HT-3.6X300
121032 100 COLLIERS 3.6X370 NOIRS HT-3.6X370
002630 500 COLLIERS PANACHES HT-4.8X180
121028 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X180 TRANSPARENTS HT-4.8X180
121089 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
121090 500 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
909001 CROSS DE 10 LOTS DE 250 COLLIERS DE CABLAGE HT-4.8X180
DIO052113 100 COLLIERS 280MM X 3,5MM NOIR HT-4.8X180
121029 20 COLLIERS DE CABLAGE 4.8X300 TRANSPARENTS HT-4.8X300
002673 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X370 NOIRS HT-400RT
120916 10 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120917 20 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
120923 50 COLLIERS REUTILISABLES 7,6X400MM NOIRS HT-400RT
DIO052105 25 COLLIERS 180MM X 7MM NOIR HT-7.6X200
DIO052106 25 COLLIERS 350MM X 8MM NOIR HT-7.6X200
DIO052107 25 COLLIERS 180MM X 9MM NOIR HT-7.6X350
002631 20 COLLIERS PANACHES 9X500MM HT-8.8X500